
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-12-11 Nr. (15.1)-R3-362 

 

 

Prienų rajono savivaldybėje gauti: 

1. Prienų lopšelio-darželio ,,Saulutė“ (2017-08-07) raštas. Įstaiga prašo perduoti 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą, esantį J. Basanavičiaus g. 16, Prienų m.: pastatą – darželį ir kitus inžinerinius 

statinius – kiemo statinius (kiemo aikštelę ir tvorą); 

2. Prienų lopšelio-darželio ,,Pasaka“ (2017-08-28) raštas. Įstaiga prašo perduoti 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą, esantį F. Vaitkaus g. 4, Prienų m.: du lopšelio-darželio pastatus ir kitus 

inžinerinius statinius – kiemo statinius (šaligatvį, tvorą ir pavėsines); 

3. Prienų lopšelio-darželio ,,Gintarėlis“ (2017-08-24) raštas. Darželis prašo perduoti 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą, esantį: 

3.1. Statybininkų g. 17, Prienų m.: pastatą – darželį ir kitus inžinerinius statinius – 

kiemo statinius (kiemo aikštelę ir tvorą); 

3.2. Darželio g. 1, Strielčių k., Ašmintos sen., Prienų r. sav.:  pastatą – darželį – 

mokyklą ir kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius (tvorą, kiemo aikštelę ir stogines); 

4. Prienų r. Stakliškių gimnazijos (2017-07-31) raštas. Gimnazija prašo perduoti 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą, esantį: 

4.1. Klevų g. 2, Stakliškių k., Stakliškių sen., Prienų r. sav., – pastatą – sandėlį; 

mailto:statyba@prienai.lt


2 

 

4.2. Darželio g. 4, Pieštuvėnų k., Stakliškių sen., Prienų r. sav.: pastatą – vaikų darželį 

ir kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius (kiemo aikštelę, tvorą ir pavėsines); 

5. Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinės mokyklos (2017-09-21) raštas. Mokykla prašo 

perduoti patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą, esantį Mokyklos g. 15, Naujosios Ūtos k., Naujosios Ūtos sen., Prienų r. sav.: 

pastatą – mokyklą ir kitus inžinerinius statinius – krepšinio ir tinklinio aikšteles su šuoliaduobe ir 

taku. 

6. Prienų r. Šilavoto pagrindinės mokyklos (2017-08-18) raštas. Mokykla prašo 

perduoti patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą, esantį Trakelio g. 1A, Šilavoto k., Šilavoto sen., Prienų r. sav.: pastatą – mokyklą, 

pastatą – katilinę, kitus inžinerinius statinius – krepšinio aikštelę ir bėgimo taką bei kiemo statinius. 

Sprendimo projekte išvardintas turtas Prienų r. švietimo įstaigoms buvo perduotas 

2004 metais, kada įstaigoms buvo suteiktas finansinis savarankiškumas, tačiau tuo metu nebuvo 

surašyti turto perdavimo ir priėmimo aktai. Turto perdavimo ir priėmimo aktai reikalingi pateikti VĮ 

Registrų centrui dėl turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo teisės įregistravimo. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

